
P.M.207.000.1.2025                                                                   

Łódź, dn. 07.04.2025 r. 

Uchwała Nr 1/2025 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

z dnia 07.04.2025 r. 

w sprawie wytypowania dwóch przedstawicieli  

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

do uczestnictwa w pracach komisji przeprowadzającej konkurs  

na stanowisko dyrektora  

Przedszkola Miejskiego nr 207 w Łodzi  przy ul. Piotrkowskiej 272          

Na podstawie art. 63, ust. 14, pkt.2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)  

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego 

Nr 207 w Łodzi typuje dwóch przedstawicieli do uczestnictwa w pracach komisji 

przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w 

Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 272. 

§ 2 

Osobami wytypowanymi są: 

1. Edyta Tutak 

2. Iwona Szymczak 

§ 3 

Uchwala została przyjęta w obecności wymaganej przepisami prawa liczby członków 

Rady Pedagogicznej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 5  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej         


